お客様各位 2024年7月吉日
エスビー食品株式会社

2024年業務用秋冬新商品発売、リフレッシュに伴いまして、以下商品を終売とさせていただきます。
終売時期は2024年12月末頃を想定しております。
在庫が無くなり次第、順次終了とさせていただきます。

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

■終売商品一覧
品番 品名 終売時期
17523 小袋燃辛唐辛子０．２Ｇ２００＊６　　　　　　 2024年12月末頃
17175 スパイストッピングエスニックテイスト３Ｇ　　 2024年12月末頃
17176 マジックソルト小袋２Ｇ　　　　　　　　　　　 2024年12月末頃
17522 小袋だし塩こしょう０．５Ｇ２００＊６　　　　 2024年12月末頃
9650 Ｓ＆Ｂ　ラー油　３６８０Ｇ　缶　　　　　　　 2024年12月末頃
9652 Ｓ＆Ｂ　ラー油　唐からし入　９２０Ｇ　ボトル 2024年12月末頃
15526 Ｓ＆Ｂ１ＬスパイスソースウスターＥ　　　　　 2024年12月末頃
15527 Ｓ＆Ｂ１Ｌスパイスソース中濃Ｅ　　　　　　　 2024年12月末頃
16836 ディナービーフカレーフィリング１ＫＧ　　　　 2024年12月末頃
16837 ディナービーフシチューフィリング１ＫＧ 2024年12月末頃

※在庫終了次第販売終了となりますのでご了承ください。

業務用商品終売のご案内

	終売のご案内
	紀州産ねり梅310g　パッケージ変更のご案内